Ofício Vereador Nº 918/2017
São Roque, 29 de setembro de 2017.
Excelentíssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto à SABESP, no sentido de que o Poder Executivo adote providências quanto ao Tratamento de Esgoto do Bairro Paisagem Colonial.
 Tal solicitação se faz necessária, pois atualmente todo esgoto está sendo despejado nos córregos do local, ocasionando mau cheiro e danos ambientais, colocando em risco a saúde de toda a população.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

José Luiz da Silva César
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito Municipal de São Roque-SP

C/c
Ao

Ilustríssimo Senhor

ENGº. JOSÉ CÍCERO DE SÁ

MD. Gerente da SABESP em São Roque-SP

PROTOCOLO Nº CETSR 29/09/2017 - 11:08 4936/2017/bm